REPRESENTAÇÃO Nº. 42/2018

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada à empresa MRS – Logística, solicitando a

doação de 24 toneladas de trilhos à Associação Comunitária dos Pequenos Produtores

Rurais de Pedra do Sino, para o cercamento do campo de futebol do Distrito.

Informo que a solicitação é para reforçar a Representação nº. 10 que foi

respondida através da Carta nº. 017/RIMG-MRS/2018, que informava a impossibilidade

naquele momento, mas que o pedido seria reavaliado no segundo semestre de 2018.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 21 de setembro de 2018.

MILTON EUZÉBIO DE OLIVEIRA

-Vereador-